ps. VII  
sem. Lecturam Dni Alberti de Rosate super secunda  
parte ff. Veterij sine loco, et anno.

443. Liber in fol. typis impressus, et continet Lecturam Dni  
Alexandri de Imola super prima parte ff. non cum ad-  
ditionibus incorporatis, et Sportanis & cum Canonis tra-  
ditij. Impressam Ferracie & Majorum Andream  
Gallieum die 28 Junij A. D. 1479. et notandum quod  
hæc Lectura nova differt super titulis quatuor ab an-  
tiquiori Lectura, et sunt in Tit. de Opere non nunc  
Titul. de acquirenda possess. et Tit. de Verborum  
Oblij. &

444. Liber typis impressus, et partim ny. Script. XIV.  
seculi; impressa sunt apostille & D. Bartholomei  
de Bellering ad Abbatem; nec non D. Antonij de  
Bunio Lecture. Impressam Venetij & Jnem de Co-  
lonia ac Johannem Manthen de Sheretren  
A. 1477.

Sequitur Commentarij D. Alexandri super Tit. ad

Lexem Valudiam, et Subellianicam, quae observat Felony  
in principio fuerunt posterioribus Annis Collecta tali-  
ter, et qualiter sub D. Alexandro non dante in scrip-  
tulis, sed certis Auditoribus velociter promerantibus quod  
quid ab eius ore formaliter exibat. Ms. Codex con-  
stat folijs. 182.

445. Liber in fol. typis impressus, et continet Dni Alberici  
de Casate super 1. 2. et 3. Librum Codicum Com-  
mentaria, impressa mediolani & Aldericum Scinzen-  
zoler Saxonium A. D. 1492. die prima martij.

Item eiydem super 4. et 5. Libros Codicum, im-  
pressa mediolani & dictum Aldericum 1492. die 9  
Aprilis.

Item eiydem de Casate super 6. 7. 8. et 9. Librum  
Codicum Commentaria, impressa ibidem & dictum  
Aldericum 1492. die 28 Julij.

446. Liber typis impressus in fol. et continet D. Angeli  
de Aretio Tractatum de Exceptionibus in fine.

Finis Operis Famosissimi Doctoris D. Angeli de San-  
tionibus de Aretio impressum in Civitate  
Bavennae per Albertum de Stendalia Almanum  
ad Laudem, et honorem Dei Omnipotentis, et San-  
ctorum Ioseph, Gregorij, Antonij, Iustini, et Da-  
nielis Martyrum eius A. D. 1476. die ultima men-  
sis Januarij.

Sequitur D. Juij Campesij, imo D. Jassonij de Mai-  
no in Tit. C. de Jure Emphyteutico, sine Loco, et  
Anno impressionis.

Item sequitur D. Juij Campesij Bononiensis ad-  
Magnificum D. Antonium Simonetam Duca-  
rum Secretarium Tractatus de Dote. Impressus  
Papae & Damianum de Binaycho A. D. 1478.

447. Liber in fol. typis impressus, et continet D. Al-  
xandri Imolensis super secunda parte Infortiati, im-  
pressa Venetijs & magistrum Joannem Herbert de  
Silvestrat A. D. 1485. die 9 Julij.

148. Liber in fol. typis impressus, in quo Continentur Apo-  
stille seu additiones in Bartolum D. Alexandri de  
Imola super p<sup>ma</sup>, et 2<sup>a</sup> parte ff. veterij, impressus Ven-  
etijs & Johannem Herbert de Silgenstat a. D. 1485.  
die XI<sup>to</sup> Junij.

Item Apostille seu additiones D. Alexandri de Tar-  
tagini de Imola ad Bartolum super p<sup>ma</sup> parte  
Infortiati. Impressus Venetijs & dictum Jo<sup>h</sup>em a. D.  
1485. die 2<sup>to</sup> Nov<sup>bris</sup>.

Item Apostille eiusdem Alexandri ad Bartolum super  
p<sup>ma</sup> parte digesti n<sup>ost</sup>r, ultra Lecturam ipsius D. Ale-  
xandri. Impressus Ferracijs & magistrum Andream  
Gallium die 27 martij 1480.

Item eiusdem Alexandri ad Bart. super secunda  
parte ff. novi impressus Ferracijs & magistrum Andream  
Gallium a. D. 1481. die 29<sup>to</sup> Apr<sup>ilis</sup>.

Item Apostille eiusdem Alexandri super Lectura Barto-  
loli in p<sup>ma</sup> parte Codicij impressus Venetijs per

Magistrum Johannem Herbert de Silgenstat a. D. **Pl. VII.**  
1485. die 12 Julij.

Item Apostille eiusdem Alexandri ad Bartolum su-  
per secunda parte Codicij. Impressus Venetijs & dictum  
Jo. Herbert Anno 1485.

149. Codex Chartarum in fol. m. scriptur, seculi XV<sup>o</sup>  
vario tamen manu descriptus, et continet D. Alexan-  
dri de Imola, in primam, et secundam Infortiati, cum  
pulcherrimo stegmate Felini in fronte, cum sup<sup>er</sup>plac<sup>o</sup>  
et optime depicto, et eius nominis <sup>nona compendiosa</sup> in <sup>ca</sup>tra. In fine dicit<sup>ur</sup>  
non sunt alia, alexander non legit amplius illo anno,  
guerra impeditus die XI. Julij Anno 1467. Bononijs  
ad Laudem Omnipotentij Dei sub D<sup>omi</sup>no Alexandro.

150. Liber typis impressus in fol. continet Bartholomei Ce-  
polly veronensis de Servitutibus Urbanorum, et Rusticis  
cum Prædiorum Romæ impressus Anno salutis 14-  
73-

Item sequitur D. Petri de Vbaldis de Pecunijs Tracta-

1. Itaq de duobus Iranibus, et alijs socijs sine loco, et  
Anno impressionis.

Item Petri Philippi de Cornio Perugini Tractatus de  
societate, et socijs, quos Colonij sunt. sine loco, et  
Anno impressionis. hic in margine notat Felinus qd.  
D. Angelus Johannes Papiensis prius fecerat Tractatum  
de Societate, et socijs qd. habet in Libro Disputatio-  
num Angeli fol. 139. et incipit quoniam Sacerdotum.

Item sequuntur Cautely D. Bartholomaei de Capella,  
et sunt n. 318. sine loco, et Anno impressionis.  
Sed ex forma Characterum probabile est impium  
fuisse Perugiae, ut ex eadem met forma Characterum  
est Codex n. 453.